2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	24.06.2024
	№
	1712

                                г. Грязовец

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации Грязовецкого муниципального округа от 14.05.2024 № 1258 «Об организации и обеспечении отдыха, оздоровления и занятости детей в Грязовецком муниципальном округе
в 2024 году»

В целях уточнения ранее принятого постановления
Администрация Грязовецкого муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации Грязовецкого муниципального округа от 14.05.2024 № 1258 «Об организации и обеспечении отдыха, оздоровления и занятости детей в Грязовецком муниципальном округе в 2024 году», изложив приложение 1 к постановлению в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

Глава Грязовецкого муниципального округа                                                С.А. Фёкличев

Приложение
к постановлению администрации
Грязовецкого муниципального округа
от 24.06.2024 № 1712

«УТВЕРЖДЕНА
постановлением администрации
Грязовецкого муниципального округа
от 14.05.2024 № 1258
(приложение 1)

Информация
о стоимости путевок в профильные оздоровительные лагеря
с дневным пребыванием, организуемые на базе учреждений
Грязовецкого муниципального округа в летний и осенний периоды

	№
	Наименование образовательного учреждения
	кол-во (чел.)
	Стоимость путевки
(руб.)
	Родительская плата
	Компенсация части родительской платы работодателем (руб.)
	Сроки проведения

	НТЖС1
	ТЖС2
	НТЖС1
	ТЖС2

	Оздоровительные (профильные) лагеря с дневным пребыванием детей г. Грязовец

	1
	МБОУ «Средняя школа 1 г. Грязовца» -оздоровительный лагерь с дневным пребыванием детей «Энергичный» (двухразовое питание)– летняя смена
	113
	8267
	5005
	3374
	2502.5
	1687
	03.06.-23.06.

	2
	МБОУ «Средняя школа 2 г. Грязовца» -оздоровительный лагерь с дневным пребыванием детей «Звонкий» (двухразовое питание)– летняя смена
	124
	8267
	5005
	3374
	2502.5
	1687
	03.06.-23.06.

	3
	БУ «Центр развития физической культуры и спорта» -оздоровительный   лагерь с дневным пребыванием детей «Олимпийский» (двухразовое питание) – летняя смена
	79
	8267
	5005
	3374
	2502.5
	1687
	03.06.-23.06.

	4
	МБДОУ «Центр развития ребенка – детский сад №3» -оздоровительный   лагерь с дневным пребыванием детей «Радужный» (трехразовое питание)  – летняя смена
	53
	9891
	5817
	3780
	2908.5
	1890
	03.06.-23.06.

	Оздоровительные (профильные) лагеря с дневным пребыванием детей на сельской территории

	5
	МБОУ «Слободская школа им. Г.Н. Пономарева» -оздоровительный   лагерь с дневным пребыванием детей «Изумрудный»(двухразовое питание) – летняя смена
	29
	6713

	3451

	1820

	1725.5

	910

	03.06.-23.06.

	6
	МБОУ «Юровский центр образования» -оздоровительный   лагерь с дневным пребыванием детей «Комельский» (двухразовое питание)– летняя смена
	35
	6713

	3451

	1820

	1725.5

	910

	03.06.-23.06.

	7
	МБОУ «Комьянская школа» -оздоровительный   лагерь с дневным пребыванием детей «Лучезарный» (двухразовое питание) – летняя смена
	47
	6713

	3451

	1820

	1725.5

	910

	03.06.-23.06.

	8
	МБОУ «Ростиловская школа» СП «Плосковская школа» -оздоровительный   лагерь с дневным пребыванием детей «Солнечный» (двухразовое питание) – летняя смена
	18
	6713

	3451

	1820

	1725.5

	910

	03.06.-23.06.

	9
	МБОУ «Сидоровская школа» -оздоровительный   лагерь с дневным пребыванием детей «Звездный» (двухразовое питание) – летняя смена
	20
	6713

	3451

	1820

	1725.5

	910

	03.06.-23.06.

	10
	МБОУ
«Сидоровская школа» СП «Баклановская школа» -оздоровительный   лагерь с дневным пребыванием детей «Дружный» (двухразовое питание) – летняя смена
	13
	6713

	3451

	1820

	1725.5

	910

	03.06.-23.06.

	Лагеря труда и отдыха детей

	11
	МБОУ «Средняя школа №1 г. Грязовца» – лагерь труда и отдыха «Круто» (двухразовое питание) – летняя смена
	18
	2646
	0
	0
	0
	0
	с 03.06.-11.06.
с 13.06 -21.03

	12
	МБОУ «Средняя школа №2 г. Грязовца» – лагерь труда и отдыха «Класс» (двухразовое питание) – летняя смена
	18
	2646
	0
	0
	0
	0
	с 03.06.-11.06.
с 13.06 -21.03

	13
	МБОУ «Сидоровская школа» – лагерь труда и отдыха «Ярко» (двухразовое питание) – летняя смена
	6
	2646
	0
	0
	0
	0
	с 03.06.-11.06.

	ИТОГО
	573

НТЖС1- родительская плата для семей, не находящихся в трудной жизненной ситуации;
ТЖС2- родительская плата для семей, находящихся в трудной жизненной ситуации.».

image10.png

image1.png